
č.j.: 125 EX 56/11-198 

VYROZUMĚNÍ O ODROČENÍ DRAŽBY

Soudní exekutor JUDr. Marek Frank, Exekutorský úřad Český Krumlov, pověřený 
provedením exekuce usnesením ze dne 14.03.2011, č.j.: 39 EXE 494/2011-33, 
které vydal exekuční soud: Obvodní soud pro Prahu 5, kterým byla nařízena 
exekuce podle exekučního titulu: rozsudku Městského soudu v Praze č.j.: 31 
Cm 56/2008-594 ze dne 17.12.2009, ve věci oprávněného: HOCHTIEF CZ a. s., 
se sídlem Plzeňská 16/3217, Praha 5, PSČ: 150 00, IČ: 46678468, práv. zast. 
advokátem JUDr. Petr Líbenek, se sídlem AK Dukelská 64, České Budějovice 1, 
PSČ: 370 01, IČ: 14483904 proti povinnému: Ing. Miroslav Daněk, bytem Pod 
Děvínem 2837/48, Praha, PSČ: 150 00, IČ: 11204338, RČ: 401105/032, práv. 
zast. advokátem JUDr. Milan Kocourek, advokát, se sídlem AK Václavské nám. 
56,  Praha  1,  PSČ:  110  00  k vymožení  povinnosti:  zaplacení  peněžité 
pohledávky oprávněného 6.260.177,- Kč s příslušenstvím a k úhradě nákladů 
exekuce, rozhodl  tak, že se dražební jednání nařízené na den 19.11.2013 
v 11.00  hod.  na  adrese  Pod  Děvínem  2837/48,  150  00  Praha  5  -  Smíchov 
odročuje na neurčito.

Důvodem  odročení  je  podání  návrhu  na  odklad  exekuce  povinným  ze  dne 
12.11.2013.

V Českém Krumlově dne 12.11.2013

Mgr. Jana Čechová
exekutorský koncipient
pověřená soudním exekutorem


		2013-11-12T14:41:40+0100




